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VBET Jlira
2022/23 6-i TYp, MaTy Ne43

Hegninga, 09.10.2022, 13:00, "ABaHrapga", Yxxropog. 21°C.

«[Hinpo-1» OHinpo

Makc Baned

Amal fAHic

Capani Enyapn
CeaTok OnekcaHap (K)
AnaMiok Bonogummp
MiHro

babeHko PycnaH
MixanboHOK OnekcaHap
Py64YMHCbKMIA BaneHTuH
Myuynsk Onekcin
[osbuk Aptem

3anacHi

1

33
34
15
20
6

29
11
10
25
99
2

Pnbak Bnagucnas
tOpyyk Banepin
TaH4nk Bosogumump
NoriHos Ceprin
FopbyHos Ceprin
by3aHenno
HazapeHko OnekcaHap
'pomoB Aptem
banyni Cepnik ®apec
KoryT Irop

fomec

KOHOHOB MuKkuTa

TpeHep
Ky4yep OnekcaHgp

ApbiTp:

KpuByLWKiH OMUTPO
AcucTeHT 1:

Bucoubkuin Bonogumup
ACUCTEHT 2:

Xykos OnekcaHap

4-vi apbiTp:

LWaHgop OnekcaHap
CniocTepiray apbiTpaxy:
MokiabKo Irop

3:0

53
2

32
44
77

«30psA» JlyraHcbK

Mauanypa OMuTpo
byTko borpaH
ImepekoB Makcum (K)
baTaros ApceHin
[aH4yeHko Oner

5 Bpaxko Bonoanmup
28 Llaxos €BreH

10 byneua Ceprin

70  KuptoxaHues Irop

68 KpicTian 0.

31 PycuH Ha3zapin
3anacHi

36 KunkiH AHTOH

20 Yypko Bsyecnas

7 AHTIOX [leHunc

8 JIyHbOB Makcum

91 AnedipeHko daHuin
38 CwmisH Makcum

21  MwuxanneHko Mukona
74 CHYpHIUWH Irop

14 XnaHb Makcum

6 l'yneKo lnns

17 HarHonHun OerHunc
30 TypbaeBCbKMin Mukuta
TpeHep

BaH JleyseH MaTpik MoxaHHec

Henerar:
Hackanos BikTop
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VBET Jlira, 2022/23, 6-1 Typ, MaTy Ne43
Heging, 09.10.2022, 13:00, "ABaHrapg", Yxropog. 21°C.

«[Hinpo-1» [Hinpo 3:0 «30psA» JlyraHCbK
7 NoBbuk ApTem ® 29
7 Nos6buK ApTem ® 59'
63' 28 Lllaxos €BreH
. 77 NaHyeHko Oner
66 N 38 CMisiH Makcum
\ 5 Bpaxxko Bosiogmumup
66 i 20 Yypko Bsvecnas
, 68 KpicTiaH L.
66 N 7 AHTIOX [eHnc
, 70 KnptoxaHues Irop
70 N 17 HarHomHuin JleHunc
8 MNixanboHok OnekcaHap 1 77"
29 Ha3apeHko OnekcaHap
22 Py64YMHCbKNIA BaneHTuUH 1 71"

11 N'pomoB ApTem
7 Dosbuk Aptem (& 75'

34 Tawant Bonoamanp 1+ 79
10 Eany171iﬂCOeI,3u6;:E 'GAJF;TpeeI\g N [
a8
st ot
34 TaH4uk Bonognmup 90+1'
90+2' 32 ImepekoB Makcum
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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